Oficio 0013/2025

GAB Vereador ZOTTI

Sidrolândia-MS, 05 de setembro de 2025.

Ao Sr.

Luiggi Ramos da Costa

Assessor Jurídico do Presidente e da Mesa Diretora

Assunto: Substituição de Projeto de Lei n° 35/2025

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho, através deste, solicitar que seja
substituído o Projeto de Lei n° 35/2025.

Diante do exposto, solicito deferimento.

Atenciosamente,

____________________________________

Vereador Zotti (PRD)

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:f
a5

2
3

7
9

ea
ef

af
5

2
5

7
4

1
5

9
8

7
5

1
5

6
6

3
2

d
7

b
d

2
7

5
d

ee
fa

3
9

e7
e3

3
ac

4
6

5
7

b
7

4
6

9
9

9
b

5
Li

n
k

d
e

va
lid

aç
ão

:h
tt

p
s:

//
va

lid
a.

ae
/f

5
9

d
6

9
3

8
4

f9
6

e9
4

5
a1

d
0

4
b

0
a9

c7
3

7
4

2
ae

8
8

4
4

fd
0

a9
8

b
a3

2
cb

?s
v

Validador

Assinado eletronicamente por
Silvestre José Cardoso Zotti
Data 05/09/2025 09:01
#982e143b8a4f11f0a5c242010a2b601d

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/f59d69384f96e945a1d04b0a9c73742ae8844fd0a98ba32cb?sv
https://valida.ae/f59d69384f96e945a1d04b0a9c73742ae8844fd0a98ba32cb?sv